
název díla: Oprava výtahu v kolektoru C1 - J47 Myslbek
smlouva číslo: SODM - 39/2023 ze dne: 25.09.2024
dodavatel: EKOSTAV, a.s.  

Změnu navrhuje : 
Důvody změny: změna projektu: Ne

dodatečný požadavek: Ano
jiné důvody:

Původní termín realizace do: Fyzicky provede :

Nový termín realizace:

Souhlas s provedenými změnami:
Ing.Josef Kočí Podpis:
Václav Černý Podpis:
Martin Frejlach Podpis:
Ladislav Marek Podpis:

2,91%

Finanční vyjádření :
cena dle SoD/bez DPH/: 7 677 389,72 Kč
cena víceprací dle předcházejících dodatků /bez DPH/ 0,00 Kč
cena méněprací dle předcházejících dodatků /bez DPH/ 0,00 Kč
cena víceprací dle tohoto dodatku /bez DPH/ 191 425,52 Kč
cena méněprací dle tohoto dodatku /bez DPH/ 31 987,62 Kč
celkem SoD,  vícepráce a méněpráce /bez DPH/: 7 836 827,62 Kč

Zpracoval: V Praze dne: 

16.12.2024

Změna záměru dle §222 odst.6 ZZVZ

Popis změny, případně náčrtek :                                                                                                                                          
1.  V průběhu přípravných prací pro výrobu OCK byly vzneseny dodavatelem technologie výtahu požadavky 
na doplnění opláštění výtahové šachty zezhora a požadavkem na dodatečné zpevnění zábran z důvodu změny 
výtahové normy. Dále objednatel požaduje doplnění kabelových roštů vně opláštění výtahové šachty.                 
V zadávací PD byla nalezena chyba ve sčítání, kdy došlo k nesečtení několika hmotnostních položek. Na 
žádost objednatele byl upraven přechod nástupu do výtahu na jednotlivých nástupištích, nově bude použit 
plný plech místo roštu. Všechny tyto požadavky mají za následek navýšení materiálu zámečnických 
konstrukcí  o 472kg, což ve finančních nákladech s příslušenstvm děládělá 191 425,52 Kč.                                                                                                                                                                                                 
2.  Z realizace byl vypuštěn podlahový rošt přechodu z nástupiště do výtahu v celkové ceně 31 987,62Kč.

za objednatele:
za dodavatele:

za provozovatele:

Ne

objednatel

16.12.2024

ZMĚNOVÝ LIST č.: 1

30.01.2024Martin Frejlach

zodpovědný projektant:

dodavatel

 


